
- nueva prornoclon de 12 naves singulares.
- PB desde 806 m2 hasta 10.169 m2.
- Altillo desde 278 m2 hasta 2.966 m2.
- excelente imagen corporativa
- fachada a 10 autopista AP-7

- estructura de horrniqon armado
- pavimento de horrniqon fratasado
- suelo de gres para el altillo

- carpinteria de aluminio con vidrio clirnotico
- cerramiento trasero y lateral posterior a

base de paneles de hormiqon acabados

en orido de rio gris
- cerramiento frontal a base de paneles
oroultectonicos de color azul

- lateral delantero a base de paneles
orquirectonicos de color amarillo

- cubierta chapa metoiico tipo "Sandwich"
- dotccion 12% placas lucernarias de

policarbonato
- puerto TIR rnetolico de 6m x 5m
- banos en planta baja y altillo
- acabados alta calidad
- a partir de 1.190.802,79 € (198.132.913 Pts).

LOCALES EN ALQUILER

GRANOLLERS. C/ Tarata. Superf.
65 m'. divisiones. escaparates.
aseo. puerto enrollables. 480.00
€. (79.865 pts). (Ref. 00130).

GRANOLLERS. Centro. C/ Sans.

Superf. 120 m'. Aseo. Puertas de

acceso enrollables. Agua. luz. A

reformar. 721.21 €/mes.(120.000
pts/rnes]. (Ref. 00003).

GRANOLLERS. Centro. C/ Lliri.

Superf. 50 m' mas 70 m' de patio
y 18m2 trastero. Puerto
enrollable. 752.00 € (125.122 pts).
(Ref. 00112).

GRANOLLERS. c/ Sant Salvador.

Superf. 40 m'. Aseo. escaparate.
agua. luz. Puertas enrollables.

Gres Cumella. 901.00 €/mes.

(149.914 pts/mes]. (Ref. 00034).

100 m'. Recepeion. 4 despachos
independientes + sola de juntas.
archivos. aseos y parking (3
plazas alquiler). Aire
acondicionado y cotetoccion.

Completamente equipado.
Acabados de alta calidad. (Ref.
00138).

PISOS EN ALQUILER

675 m2. Muebles opcionales 4

habitaciones. 2 banos y aseo.

Estudio + despacho. Cocina.
lavadera. Chimenea. Aire

acandicionado. Trastero.

Bodega. Garaje. Alarma. Gran

jardin. luz. riego autom. Porche.
barbacoa y piseina. 595.001.98
€. (99.000.000 Pts). (Ref. 041093).

CANOVELLES. Urb. Belulla. Torre
GRANOLLERS. Centro. PI. Pau 280 m2. Pia 1.100 m2. Muebles

Casals. Hooitocion doble + ope. Suite + 4 dobles. 3 banos y
bono. Lavadero. Muebles. Agua. aseo. Cocina. lav. Alacena. 3

luz. 500.00 €/mes. (83.193 chimeneas. Aire acond. Sola

pts/mes). (Ref. 00110). juegos. Alarma. Bodega. Garaje.
Trastero. Jardin iluminado. riego

GRANOLLERS. Centro. C/ cutcrnotico. Porche. barbacoa

PompeuFabra.Superf.l00m'. y piscina. 691.163.92 €.

4 habitaciones. 2 banos. Trastero. (115.000.000 Pts). (Ref. 041094).
Ascensor. Coletoccion. agua.
luz y aire acondicionado. 721

€/mes. (119.964 Pts/mes). (Ref.
00187).

GRANOLLERS. Centro. C/ PISOS EN VENTA
Princesa. Sup. 200 m2. Local de

amplia fachada. puertas
enrollables. cristaleras. aseo.

1.081.82 €/mes. (180.000
pts/rnes]. (Ref. 00081).

GRANOLLERS. Crta. de Caldes.

Superf. 180 m'. Divididos entre

planta baja y sotono. Amplia
fachada. 2 aseos. Escaparate.
Suelos de gres. 1.081.82 €/mes.
(180.000 pts/mes). (Ref.00167).

GRANOLLERS. Centro. C/ Torras
i Bages. Nueva construccion.

Superf. 185 m'. Salida de humos.

Totalmente diotcno. Centnco.
3.000 €/mes. (499.158 pts/rnes].
(Ref. 00174).

OFICINAS EN ALQUILER

GRANOLLERS. Centro. Plac;a
Perpinvo. Superf. 50 y 70 m2.
Planta primera. Dispone de
vorios dependencias y aseo. 5.41

€/m2/mes. (900 ptas/m2/mes).
(Ref. 00186).

GRANOLLERS. Centro. Agusti
Vinyamata. Superf. 55 m'. Gastos

comunidad. agua. luz. 360.00 €

(59.899 pts). (Ref.00144).

GRANOLLERS. Centro. PI. Pau

casals. Superf. 92 m'. 3 divisiones.
Bono completo. Coletoccion.
650.00 € (108.151 pts).
(Ref.00121 ).Nueva promocion. Facil acceso desde 10 C-

17. Gran representatividad. Fachada crlstol.
GRANOLLERS. C t C/Climatizodo. Faslo techo. Anti-incendios.

en roo

Puerto acceso outornotico. Ascensor. Video-
Princesa. Superf. 136 m'.

portero. (Ref. 132063).
Divisiones. Aire acondicionado.

Ascensor. Muebles opcionales.
Posibilidad de vento. 817.38

€/mes. (136.000 pts/mes).
LOCAL y OFICINAS MODULARES EN ALQUILER (Ref. 00057).
- CIM VALLES -

Santa Perpetua de Mogoda. Centro Integrla
de Mercaderies. Facil acceso. Perfecta
situccion.
- Local de 765 m2. Diofono. Cristaleras en

escaparate.
- Oficinas desde 52 hasta 500 m2.

GRANOLLERS. Pol. Ind. Cal Gordi.
Alto standing. Superf. 900

m'.distribuidos en 2 plantas.
ascensor. distribuido en varias

salas y dependencias. sistema

antiinciendios. alarma. aire

acondicionado. suelos de

parquet. Zona

ajard i no do. Vig il a ncia

permanente. 10 €/m2/mes.
(1.663.86 Pts/mes). (Ref. 00161).

OFICINAS EN VENTA

GRANOLLERS. Centro. c! Roger
de Flor. Alto Standing en el
centro de Granollers. Edificio

nuevo y representativo. Superf.

Evoluci6n constante desde 1976

GRANOLLERS. C/ Alvarez de
Castro. Superf. 77 rn". 3
habitaciones (doble + 2

individuales).bano. Cocina.
lavadero. comedor.

Colefoc cion. vidrios dobles.
carpinteria aluminio. sotcon.

Completamente reformado.
186300.00 € (30.997.712 pts).
(Ref.OO 146).

GRANOLLERS. Centro. C/ Joan
Prim. Superf. 85 rn>. 3
habitaciones (2 dobles y 1

individual). bono. Cocina.
lavadero. comedor. Suelos gres.
Ascensor. Coletocclon. Puerto

blindada. portero outornotlco.
vidrios dobles. carpinteria exterior
aluminio. Exterior. Soleado.

sctcon. ocoston. 210.354.24 €.

(35.000.000 pts). (Ref. 00183).

GRANOLLERS. c] Industria. 4
habitaciones (3 dobles +

individual). bono. aseo. Coeina.
lavadero. comedor. Trastero.
Suelos terrazo. Garaje opcionol,
Ascensor. Coletoccion. Puerto

blindada. portero outornotlco.
vidrios dobles. Agua. luz. gas.

Carpinteria exterior aluminio.
carpinteria interior madera.
exterior. telef orio. bote on.

222.374.48 €. (37.000.000 pts).
(Ref. 00002).

GRANOLLERS. ct Hospital. Superf.
150 m'. 5 habitaciones (2 dobles
+ 3 individuales). bono. aseo.

Cocina. lavadero. comedor.
terrazo. Trastero. Suelos terrazo.

Garaje 2 plazas. Ascensor.
Armarios. Puerto blindada.
portero outomotico. Agua. luz.
gas. Carpinteria interior y
exterior madera pintado. Exterior

y soleado. Telefono.330.556.66
€. (55.000.000 pts). (Ref. 00007).

TORRES EN VENTA

BIGUES I RIELLS. Urb. Can Barri.

Fachada a tres calles. Superfieie
260 m2. Hobitocion matrimonio

+ 4 dobles y 2 banos. Cocina
equipada. lavadero. Amplio
solon-comedor con chimenea.
Trastero. bodega y garaje. Jardin

2.200m2. riego outomotlco y

piscina. 751.265.13 €. (125.000.000
Pts). (Ref. 041063).

CANOVELLES. Urb. Belulla. Torre
305 m2 como nueva. Parcela

CANOVELLES. Urb. Can Duran. parquet. Zona ajardinada.Vigilancia
Nueva. 405 m2 a estrenar. Pia permanente. 10 €/m2/mes. (1.663.86
llano de 824 m2. Suite + 4 dobles Pts/mes). (Ref. 00161).

TORRE EN VENTA - GRANOLLERS
Urb. Terra Alta. Esquina. Sup. Torre 200 m2.
Solar 400 m2. 3 habitaciones (2 dobles +

individual). bono. Cocina. lavadero.
comedor. Chimenea. Armarios. Garaje.

VALLROMANES. Urb. Mas Morera. Colefoccion. puerto blindada. agua. luz.
A estrenar. 300 m2. Pia 914 m2.

Soleado. Ielefono. 465.785.00. (77.500.103
Suite + 3 dobles. 3 banos.

Pts). (Ref. 00145).
Coeina. lav. Pk. trastero. Bodega.
porche. Jardin. (Ref. 041087). NAVE EN VENTA - LES FRANQUESES V

Obra nueva. 432 m2 PB + 105 m2 PP + 204

GRANOLLERS. Esquina. Sup. Torre m2 Patio. Alt. 7.5 m PB. (Ref. 092259).
200 m2. Solar 400 m2. 2 hob.
dobles + individual. bono. NUEVA PROMOCION DE CHALETS Y CASAS
Cocina. lavadero. comedor. ADOSADAS EN VENTA EN S'AGARO
Chimenea. Armarios. Garaje. (COSTA BRAVA)
Calef. Puerto blindada. Soleado.

Ielefono, 465.785.00. (77.500.103
Pts).

NAVES EN ALQUILER Nueva urbonizocion de alto-sian ding. Cerca

de 10 playa y rodeado de zonas verdes. Facil
MARTORELLES. Obra nueva. 550 acceso. Casas unifamiliares y chalets.
m2 PB + 175 m2 PP. Altura libre Acabados de alta calidad. Cocinas
en PB 7.5 m. (Ref. 092332). equipadas.Suelosdeparquet.gresymarmol.

Cerramientos de aluminio. (Ref. Mas Toi).

y 3 banos. Cocina. lavadero.
Gran estudio. Sola juegos. Alto­

standing. Pk. Jardin. 715.204.40
€. (119.000.000 Pts). (Ref. 041095).

CANOVELLES. Urb. 5a Avinguda.
Sup. 300 m'. Solar 1.000 m'. 3

hob. dobles + individual. 2 banos.
Amplio salon + chimenea.
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